[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey

INDICAÇÃO  N.º 007/2020

            Indico ao Senhor Prefeito Municipal, Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da Municipalidade, a execução das seguintes melhorias no Velório Municipal “Clemente Batista de Almeida”:

                                                                 Limpeza do piso, pintura e uma reforma, notadamente a mudança das portas dos banheiros, que sejam abertas nas laterais e fechadas as atuais, para não dar acesso à cozinha.

Solicito ainda a troca da geladeira por outra com maior capacidade  de armazenamento de litros d’água  que aquela lá instalada.

                                                                  Todas estas reivindicações são feitas pelos munícipes e pessoas de outras localidades, quando lá comparecem para velarem seus amigos ou entes queridos.

Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 07 de fevereiro de 2020.

Alberto Luiz Sales

Vereador

[image: image1.png]